PARANÁ, aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a
seguinte

LEI:

Art. 1º Fica autorizada a concessão de direito real de uso, a título gratuito, de bem imóvel
de propriedade do Município de Maringá, constituído pelo Lote de terras sob nº 40/40-A/1, subdivisão do
Lote nº 40/40-A, com área de 45.303,47 m² (quarenta e cinco mil, trezentos e três metros quadrados e
quarenta  e  sete  decímetros  quadrados),  situado  na  Gleba  Ribeirão  Paiçandu,  cadastro  imobiliário  nº
34099150, conforme matrícula imobiliária nº 148.211, do 1º Registro de Imóveis de Maringá, anexa a
esta Lei, em favor da Terminais Aéreos de Maringá - SBMG S/A, empresa pública de direito privado,